保推第  2229  号
平成24年 3月21日
各居宅介護支援事業所　管理者　様

各介護予防支援事業所　管理者　様

各（介護予防）小規模多機能型居宅介護事業所　管理者　様
福岡市保健福祉局高齢者・障がい者部高齢者施策推進課長

（在宅サービス指導係）

軽度者等の福祉用具貸与費に係る本市の取扱いの一部改正について（通知）
　標記の件については，平成24年度介護報酬改定に伴い，下記のとおり一部改正を行いますので，改正日以降はこれに沿った運用を，よろしくお願いします。

記
【改正内容】

「自動排泄処理装置」に係る記載を追加

【改 正 日】

　平成２４年　４月　１日

	【問い合わせ先】
福岡市 保健福祉局 高齢者・障がい者部

高齢者施策推進課 在宅サービス指導係

担当：松田

〒810-8620　福岡市中央区天神1-8-1

Tel : 711-4257　Fax ： 726-3328

E-mail : kaigo-shido@city.fukuoka.lg.jp